
愛知県立東郷高等学校
P R I C E  L I S T

[冬服］

ブレザー

冬スラックス

冬スカート

長袖ブラウス

リボン

ネクタイ

[夏服]

夏スカート

夏スラックス

半袖ブラウス

¥20,900

¥12,210

¥15,510

¥4,400

¥2,530

¥2,530

¥14,190

¥11,550

¥4,070

[冬服]

ブレザー

冬スラックス

長袖シャツ

ネクタイ

[夏服]

夏スラックス

半袖シャツ

¥22,550

¥12,210

¥4,400

¥2,530

¥11,550

¥4,070

ベスト　（白/紺）

セーター（白/紺）

¥5,720

¥6,710

T Y P E  A T Y P E  B

T Y P E  A B 共 通

採 寸 予 約 は L I N E 又 は
お 電 話 に て お 願 い 致 し
ま す 。
※ 3 / 1 2 ま で に 制 服 の 

注 文 を お 願 い し ま す 。

※全て税込価格です

http://https/
https://lin.ee/ktWqK49

